
示范区城市管理局职工食堂招标项目 2 包

结果公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：汴金财招标采购-2025-10

2、采购项目名称：示范区城市管理局职工食堂招标项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2025 年 5 月 9日

5、评审日期：2025 年 6 月 4日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期

1、服务期限：1年

2、服务质量：合格，达到国家相关行业标准

3、服务内容：为 328 名职工提供一日三餐的伙食服务，保障全体职工营养用餐(详见服

务内容及技术要求)(详见服务内容及技术要求)

4、合同履行期限：同服务期限

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位
备注信

息

汴金财招

标采购

-2025-10

-2

为 328 名职工提

供一日三餐的伙

食服务，保障全

体职工营养用餐

(详见服务内容

及技术要求)(详

见服务内容及技

术要求)

河南菜优途供

应链管理有限

公司

河南省郑州

市管城回族

区耿庄南路

正商华钻湾

景一号院 6

号楼 2 单元

1103

1079500.

00
元

评审总

得分：

90.23

分

序

号
名称 服务范围 服务要求 服务时间

服务标

准

1

示范区城

市管理局

职工食堂

招标项目

蔬菜加工

品

为 328 名职工

提供一日三餐

的伙食服务，

保障全体职工

营养用餐(详

见服务内容及

技术要求)

合格，达到

国家相关行

业标准

1年

合格，达

到国家

相关行

业标准



汴金财招

标采购

-2025-10

-2

为 328 名职工提

供一日三餐的伙

食服务，保障全

体职工营养用餐

(详见服务内容

及技术要求)(详

见服务内容及技

术要求)

开封意满心商

贸有限公司

开封市集英

街金祥苑 5

号楼二单元

103 室

1068350.

00
元

评审总

得分：

89.17

分

序

号
名称 服务范围 服务要求 服务时间

服务标

准

1

示范区城

市管理局

职工食堂

招标项目

蔬菜加工

品

为 328 名职工

提供一日三餐

的伙食服务，

保障全体职工

营养用餐(详

见服务内容及

技术要求)

合格，达到

国家相关行

业标准

1年

合格，达

到国家

相关行

业标准

四、评审专家名单

周炜杰、文惠远、崔亚伟、池卿、杨卫彬

五、代理服务收费标准及金额

收费标准：本次代理服务费按照招标文件约定，由中标人在领取中标通知书前支付。

河南菜优途供应链管理有限公司：17954.00 元

开封意满心商贸有限公司：17820.00 元

收费金额：35774.00 元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》《开封市公共资源交易信息网》《中国招标投标

公共服务平台》上发布，中标公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜

若供应商对上述结果有质疑，可在结果公告发布之日起七个工作日内以线上形式向采购

人提出质疑，逾期将不再受理，采购人应当自收到质疑之日起 7 个工作日内作出答复，若质

疑人对质疑处理意见有异议或者采购人未在规定的时间内作出答复的，质疑人可在规定时间

内以线上形式向该项目行政监督部门提出投诉。（开封市公共资源交易信息网重要文件栏中

有政府采购项目质疑、投诉文本格式及要求）

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系




